[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2024 № 2182

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2056 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске»

В целях актуализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске», утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2056, во исполнение письма Управления молодежной политики и реализации программ общественного развития Алтайского края от 26.01.2024 № 49/ПА/165, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.07.2024 № 543л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2056 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» (далее – Программа) (с изменениями от 04.03.2021 № 532, от 24.09.2021 № 2570, от 03.02.2022                № 266, от 26.08.2022 № 2745, от 16.03.2023 № 758, от 08.06.2023 № 1823,                                       от  14.02.2024 № 392) следующие изменения.
1.1. Раздел Паспорта Программы «Программно-целевые инструменты» изложить в следующей редакции:
«
	Программно-целевые инструменты программы
	Региональный проект «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем отдельных категорий граждан Алтайского края» государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края», утвержденной постановлением Правительства Алтайского края     от 28.12.2023 № 516

                                                                                                                      ».
1.2. в части шестой подраздела 1.1 раздела 1 Программы слова «подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» заменить словами «Регионального проекта «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем отдельных категорий граждан Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования                     в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                       В.И. Пьянков

image1.jpeg